
SATAHADno-2025-3212**Lääkkeen hankinta lääkehuollon vastuuyksikköön, Xolair 300 mg**

Lääkkeen Xolair (omalitsumabi) hankinta, kansallisen kynnyсарvon alittava hankinta.

Hankinnan kohde

Omalitsumabia vaikuttavana aineena sisältävä injektioneste, liuos, esitäytetyssä kynässä (ATC-koodi R03DX05), kaupp nimi Xolair 300 mg.

Hankintamenettely ja hankintakausi

Hankintamenettelynä on suora hankinta ajalle 21.3.2025 – 31.12.2025.

Hankinnan perustelu

Peruste suora hankinnalle on hankintalain 1397/2016 40 §:n kohdan 2 mukainen:

Hankintayksikkö voi valita suora hankinnan, jos:

2) teknisestä tai yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan; lisäedellytyksenä on, että järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia ratkaisuja ei ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keinotekoisesta kaventamisesta.

Xolair on tarkoitettu lisälääkkeeksi kroonisen spontaanin urtikarian hoitoon, kun vaste H1-antihistamiinihoidolle ei ole riittävä. Annostus spontaanissa urtikariassa on 300 mg injektiona ihon alle neljän viikon välein. Lääkehankinnassa on valittuna vain Xolair 150 mg:n injektioneste ja nyt halutaan muutamille potilaille käyttää tätä vahvempaa vahvuutta esitäytettynä kynänä pistosmyöntövyvyyden parantamiseksi.

Hankinnan arvo

Tämänhetkisen tukkuhinnan mukaan arvioituna hankinnan arvo on noin 40 000 €.

Päätöksen peruste

Hyvinvointialueen voimassa olevan hankintaohjeen mukaan sairaala-apteekkarilla on lääkehuollon vastuualueen hankinnoissa valtuuden päättää kansallisen kynnyсарvion (60.000 €) alle jäävät hankinnat.

Päätös

Päätän hankkia Xolair® 300 mg lääkkeen Novartis Finland Oy:ltä voimassa olevalla tukkuhinnalla.

Tiedoksi

Novartis Finland Oy vastuuyksikön päällikkö Eeva Suvikas-Peltosen kautta

Allekirjoitus

Eeva Suvikas-Peltonen, vastuuyksikön päällikkö, sairaala-apteekkari

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue
21.03.2025 klo 10:54. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla
21.3.2025 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaohjelmavaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

hankintayksikkö: Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite: Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite: kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero: 040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9 - 15